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Pasqyra

e Ndryshimeve ne kapital

01.01.2010 deri me 31.12.2010

PASQYRAT E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2010

Nje pasqyre e pakonsoliduar

=

EMERTIMI

Kapitali
Aksionar

Primi
Aksionit

Aksiont e
Thesarit

Rez.Statutor
dhe ligjore

Rez.Konver.
Mon.huaj

Fitim pa
shperndare

Totali

Zoterim

aksioneve
pakices

TOTALI

Pozicioni me 31dhjetor 2008

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividente i paguar

Rritja rezerves se kapitalit

slwin|m|m|P]| =

Emetimi Aksioneve

Pozicioni me 31 Dhjefor 2009

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

Fitimi neto per periudhen kontabel

-203600,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-203600,52

0,00

-203600,52]

Dividente te paguar

Emetimi kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010

-203600,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-203600,52

0,00

-203600,52]




Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuese paraardhese

I| -AKTIVE AFATSHKURTERA 149419 .48 0,00}
1 Aktivet Monetare 149419,48 0,00
> Banka 149419 48 0,00
> Arka 0,00} 0,00
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0,00| 0,00
3 Aktive te tjera financiare 0,00| 0,00
> Kliente per mallra produkte e sherbime 0,00I 0,00
> Debitore kreditore te tjere 0,00| 0,00}
> Tatim mbi fitimin 0,00 0,00|
>TVSH 0,00 0,00
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0,00 0,00]

> 0,00
> 0,00 0,00]
4 - Inventari 0,00 0,00
> Lende te para 0,00} 0,00}
> Inventar i imet 0,00] 0,00]
> Produkte te gateshme 0,00] 0,00]
> Prodhim ne proces 0,00 0,00
> Mallra per shitje 0,00] 0,00
> Para pagesa per furnizime 0,00} 0,00
> 0,00] 0,00
> 0,00] 0,00
5 Aktive Biologjike afatshkurtera 0,00 0,00
6Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje 0,00 0,00
7 Parapagime dhe shpenzimet te shtyra 0,00 0,00
> Shpenzime te periudhave te ardheshme 0.,00] 0,00}
II AKTIVE AFATGJATA 0,00 0,00
1 Investime financiare afatgjata 0,00 0,00
Pjesemarr je te tjera ne njesite kontrolluara 0,00 0,00
2 Aktive afatgjata materiale 0,00 0,00
Toka 0,00| 0,00
Ndertesa 0,00] 0,00}
Makineri Pais je 0,00 0,00]
Aktive te tjera afatgjata materiale 0,00 0,00}
3 Aktive biologjike afategjata 0,00 0,00
4 Aktive afategjata jo materiale 0,00 0,00]
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0,00 0,00
6 Aktive te tjera afatgjata 0,00 0.00
0,00
TOTALI AKTIVEVE (I+1II) 8] 7> 0,00




PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha

Raportuese paraardhese
I|PASIVET AFATSHKURTRA 353020,00 0,00
1 Derivatet 0,00 0,00
2 Huamarrjet 0,00} 0,00
> Overdrafte bankare 0,00 0,00
> Huamarr je afatshkurtra 0,00} 0,00
3 Huat dhe parapagimet 353020,00 0,00
Te pagueshme ndaj furnitoreve 0,00} 0,00
Te pagushme ndaj punonjesve 126080,00] 0,00}
Detyrimet per sigurimet Shoqerore-Shendet. 22320,00' 0,00
Detyrime tatimore per TAP-in 8000,00] 0,00
Detyrime tatimore per T.Fitimin 0,00] 0,00
Detyrime tatimore per T.V.SH. 0,00] 0.00
Detyrime tatimore per Tatim ne Burim 0,00' 0,00
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 0,00] 0,00
Dividente per t'u paguar 0,00] 0,00
Debitore dhe kreditore te tjere 196620,00 0,00}
4 Erantet dhe te ardhurat e shtyra 0,00 0,00
5 Provizionet afatshkurtera 0,00 0,00
> 0,001
IT|PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua bono dhe detyrime geraja nfinanciare 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 érantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI I PASIVEVE (I + II ) 0,00 0,00
0
IIT KAPITALI 0,00
1 Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara) 0,00}
2 Kap.aksionereve te shog.meme (PF konsoliduara ) 0,00]
3 Kapitali i aksionar 0,00'
4 Primi aksionit 0,00}
5 Njesite ose aksionet e thesarit(negative) 0,00}
6 Rezervat statutore 0,00}
7 Rezerwva ligjore 0,00}
8 Rezerva te tjera 0,00]
Fitimee e pashperndara 0,00
Fitimet (humbja ) e viti financiar 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I - III) 0,00




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE per periudhen

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

O1Janar dei 31 Dhjetor 2010

Nr PERSHKRIMI ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raportuese paraardhese
1]Shitjet neto 0 0
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0] 0
3|Ndryshimet ne inventar Produkte Gateshme e prodhimit proces o| 0
4|Materialet e konsumuara 0 0
5|Kosto e Punes 0 0
Pagat e Personelit 160000 0
Shpenzime per S.Shogerore + shendetesore 26720 (0] |
0 0
6]Amortizimet dhe zhvleresimet 0] 0
7|Shpenzime te tjera 16620 0
B8] Totall Shpenzimeve ( shumaf & deri 7) 203340[ 0
~ S|Fitimi (Humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8 ) - 0
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0]
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarr jet 0 0]
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0,00 0,00]
12.1 Te ardhurat e shpen. Financ. Nga invest. te tjera financ.afatgjata 0,00 0,00}
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -260,52 0,00}
12.3 Fitime (Humb jet) nga kursi kembimit 0,00 0,00}
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0,00 0,00
13|Tot. te ardh. dhe shpenz. financiare(12.1 +/-12.2+/-12.3+ /-12.4) -260,52 0,00
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/ -13) 0
15(Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16|Fitimi ( Humbja ) nefo e vitit financiar ( 14 - 15 )




( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Nr

PERSHKRIMI PUNIMEVE

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

—t

Shit jet neto

2

Kosto e prodhimit blerjes se mallrave te shitura

—3[FHm (Hombja) Brato (T =2

Shpenzimet e shit jes

Shpenzimet administrative

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te tjera te zakoneshme

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit

4
5
6
7
8
9

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga p jesemarr jet

10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

11.1 Te ardhura e shpenz.financ.nga invest. te tjera afatgjata

11.2 Te ardhura dhe shpenzimet nga interesat

11.3 Fitimet (Humb jet) nga kursi kembimit

11.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

12

Totali fe Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare

[Fitimi ( Humbja ) para Tatimit (8 + / -12 )

14
15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi ( Humbja ) neto e vitit financiar ( 13 - 14 )

16

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

[e] K=l [=li= K= [=]ll=]l{=l[=][=][=]=]1k=][=]K=][=] =] K= K=]k=]
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4 - Pasqyra e Flukseve te parase per periudhen

01 Janar deri 31 Dhjetor 2010

Pasqyra e fluksit monetar -Metoda Direkte |Shenime Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 149419 .48 0
Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet 306080] of
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -148400| 0]
M.M. te ardhura nga veprimtarite 0l 0|
Interesi i paguar -260,52 0]
Tatim fitimi i paguar 0] 0l
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit (Pagesa) -8000| 0]
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0|
Blerja e njesise se kont. X minus parat e arketuara Y| 0|
Bler ja e aktiveve afatgjata materiale 0 OI
Te ardhura nga shit ja e paisjeve 0] )|
Interes i arketuar o] 0
Dividentet e paguar o] 0
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese o} 0,00
0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 9] | 0
Te ardhura nga huamarr je afatgjata 0 0}
Pagesa e detyrimeve te gerase financiare 0 0|
Dividente te paguar 0 0]
MM neto e perdorura ne Veprimtarite Financiare 0 o]
of
0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 149419,48 0
Mjete monetare fillim te periudhes kontabel 0| 0
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 149419 .48 0,00




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte -

2010

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indir.

Peroiudha
Raportuse

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para Tatimit

Rregullime per :

Amortizimin

Humb je nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rrit je/Renie ne tepricen e kerkesave te arketushme

|nga akftiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

|Rritje / Renie ne Tepricen e inventarit

|Rritje / Renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar

nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM netto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite Investuese

Blerja e njesise kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shit jet e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM netto te perdorura ne veprimtarite investuese

|Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM netto e perdorur ne veprimtarite financiare

|Rritja / Renia netto e mjeteve monetare

Mjete monet. ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




SHENIME SHPJEGUESE

Subjekti “ JON INVESTEMENT sh.p.k. gjate vitit 2010 nuk ka zhvilluar aktivitet,
por ka kryer vetem shpenzime per pagesen e administratorit, sigurimet shogerore dhe

shendetesore .

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Vilasi DOLLANI




